
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 16 april 2019, nummer BenW\853; 
 
Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 149 van de Gemeentewet; 

 
Besluit: 
 

1. Vast te stellen de ‘stimuleringsregeling afkoppelen hemelwater gemeente Leudal’. 
2. In te stemmen met een subsidiebedrag dat maximaal € 200.000,- bedraagt voor de 

jaren 2019 en 2020 tezamen. 

3. In te stemmen met de dekking van deze subsidie voor € 100.000,- uit de regionale 

subsidiepot en voor € 100.000,- uit de voorziening riolering.  
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 mei 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


